АДМИНИСТРАЦИЯ

КЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17 октября  2014 г. №  62

О внесении изменений в Постановление администрации Клетского сельского поселения № 56 от 22.09.2014 «Об утверждении порядка размещения информации на официальном сайте Клетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»
В целях исполнения Федерального закона от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
п о с т а н о в л я ю:

1. Добавить подпункт в п. 5.2:
- тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в представительные органы муниципальных образований:
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения

                          М.В. Усков